枣自资规行(薛)字 (2∞3)oo2号

关于枣庄市薛城区⒛Ⅱ△4号用地

规划条件的复函

薛城区自然资源局 :

你单位《关于薛城区⒛21-14号 国有建设用地办理规划设计
条件的申请》收悉,申请规划条件地块位于薛城区沙沟镇境内,

土地面积为 53892平方米。

经枣庄市自然资源和规划局 2023年建设项目规划技术审查
例会第 1次会议研究,同 意该宗地规划条件继续按照《关于枣庄
市薛城区沙沟镇凤城路东侧、新郯薛路南侧宗地规划条件通知
书》(枣 自资规行 (薛 )〔 2021〕 o37号 )执行,该条件有效期延
长 至 ⒛ 24年 1月 12日 。

1̄ˉ

/
帑

/￠

枣自资规行(薛)字 (2Ⅱ 1)O37号

关于枣庄市薛城区沙沟镇凤城路东侧、新郯薛路

南侧宗地规划条件通知书

枣庄市薛城区自然资源局 :

你局 《关于薛城区⒛21-14号用地办理规划条件的申请》

收悉,申 请规划条件宗地位于薛城区沙沟镇沙沟西村境内,申 请

规划条件土地面积为 58137平方米。

经枣庄市国土空间规划委员会办公室⒛21年第39次会议研

究 ,依 据 《建设项 目用地预 审与选址意见 书》 (用 字第

370们 3202100006号 )出 具规划条件如下 :

一、适用范围

本规划条件适用范围详见附图,土地出让范围应与本规划条

件附图范围一致。因土地储备条件制约确需分期出让的,土地出

让整体范围应与本规划条件附图范围一致。

∷∴戋
t刂

-1ˉ

二、用地位置与规模

2。 1规划用地位王:薛城区沙沟镇凤城路和黎墟沙河东侧、

新郯薛路地侧,具体位置详见附图。

2.2规划用地面积:58193平方米。

其中:规划项目建设用地面积 53892平方米 ;

规划防护绿化用地面积 4301平方米。。

三、用地使用性质

物流仓储用地 (11o1)。

四、用地使用强度

4.1容 积 率
(地 上 ):<2.o。

4。 2建 筑 密 度 :>35%。

4.3绿地率:≤⒛ %。

五、规划设计要求

5。 1建筑退让

5.1.1地 上建筑退让 :

建筑退让用地边界低多层不小于 5米、高层不小于 10米 。

附属用房 (如 :门 卫、配电室、换热站、煤气调压站、水泵

房等)退让距离应满足 《枣庄市城乡规划管理技术规定》要求。

5.1.2地下建筑退让 :

地下建筑后退用地红线不小于地下建筑物深度的 0.7倍 ,且

不小于 5米。

5。 2建筑间距

2̄ˉ

应满足国家有关防火、防空、抗震、防灾、卫生等规定,且

必须符合 《枣庄市城乡规划管理技术规定》及相关国家、省规范

标准的要求。

5.3停车位

5.3.1按照 《山东省城市建设项目配建停车位规范》执行 ,

宜采用地下停车库、多层地上停车库集中设置,机械停车位不计

入配套停车位。

5.3.2新建大型公共建筑物停车场、社会公共停车场、公共

文化娱乐场所停车场,按不低于 15%的车位比例建设充电基础设

施。

5。 4市政设施配套

应保证现有市政设施的正常运行,同 时按国家现行规范及有

关规定,配齐其他各项市政配套和公共服务设施,鼓励有条件的

项目设立综合管沟。

5。 5地下空间开发利用

5.5.1鼓励充分利用地下空间,可平战结合做好人防设施

配套,应与地上建筑同步设计、审批和验收。

5.5.2地 下空间开发利用深度不得超过地表以下 15米 范

围。

5。 6建筑设计

按照相关规范、标准进行绿色建筑及装配式建筑设计,并满

足有关行政主管部门要求。

六、城市设计要求

6.1应符合海绵城市建设相关要求,采用下沉式绿地、透水

铺装、绿色屋顶等低影响开发设施及其组合系统。建筑的体量、

高度、材料、色彩、灯光工程及效果应与周围环境相协调。

6.2建筑物外部装饰设计要美观协调,外墙应使用面砖、石

材、铝塑板、高档外墙漆等材料。

6.3特别要处理好沿新郯薛路的街景效果和灯光亮化效果 ,

同时应满足该区域城市设计有关规定要求。

七、遵守事项

7。 1规划设计及建筑设计等必须符合国家现行有关法律、法

规、规定、规范及相关文件要求。

7.2本工程涉及其它问题时,如 : 水、电、暖、燃气、通

信、环保、消防、文物保护、防洪、防震、防止其他自然灾害、

军事、航空、交通、园林绿化、有关土地界的争议等问题时,应

与有关行政主管部门或相关责任主体取得联系。在申报设计方案

前,应取得上述行政主管部门或相关责任主体的审查意见或有关

协议。

7.3持本规划条件通知书委托具有符合承担本工程规划设

计资格及业务范围的规划及建筑设计单位进行方案设计。报审方

案必须符合建设部颁发的 《城市规划编制办法》规定的修建性详

细规划编制深度相关规定,并满足枣庄市自然资源和规划局 (网

址:http://szrzyhghj。 zaozhuang。 gov。 cn/)《规划设计方案审

4̄ˉ

查实施细则》、《建筑设计方案审查实施细则》要求。

7。 4本通知书中所列规划条件是我局审批方案的依据,报送

方案时本设计要求须附加在文本中。

7。 5设计方案编制完成后,填写设计方案报审表和规划审批

申报表,按要求报送有关文件和图纸,申报审批设计方案。

7。 6本通知书附图 1份 ,图文一体方为有效文件,有效期十

二个月 (自 发出之 日算起 )。

枣庄市